

Investitor
Obiect

Primaria comunei Zimbreni ,raionul Ialoveni
**Lucrari de reparatie la Gradinita de copii.
 Zimbrenir. Ialoveni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a pavilioanelor de joaca pentru copii
 (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Foisor (Pavilioane de vara-5 buc)				
1	CK17A2	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase cu tablii din PFL melaminat	m2			238,25 97,33
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	31,93	78,23
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	31,93	12,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,30	6,32
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	0,9000	151,30	136,44
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	32,00	3,21
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,80	1,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	CE07A	Invelitori din placi din tabla ampreatata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Stresina si fronton	m2			207,91 35,06
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	31,93	28,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,30	6,32
	27104036430001	Placi din tabla ampreatata tip tigla (tip Lindab)	m2	1,1500	115,00	138,86
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	20,50	10,76
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,85	8,03
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	98,60	10,35
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	95,32	4,00
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	1,70	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu	m2			13,64

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti				3,83
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	31,93	3,83
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	23,50	9,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			95,64 38,95
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	31,93	38,95
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	24,60	56,58
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,05
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	9,00	0,05
5	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			188,26 29,67
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8500	31,93	27,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,30	2,53
	201010291 5200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	4 500,00	112,50
	201010291 3200	Rigle de stejar	m3	0,0130	3 200,00	41,60
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	15,40	1,54
	241414732 7483	Lignolineum	kg	0,1000	25,00	2,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
6	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			44,34 21,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,30	2,53
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,6000	31,93	19,16
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,80	0,70
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	203011294 7735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	20,50	20,91

1	2	3	4	5	6	7
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,32	0,64
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			207,91 ----- 35,06
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	31,93	28,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,30	6,32
	271040364 30001	Placi din tabla amprentata tip tigla (tip Lindab)	m2	1,1500	115,00	138,86
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	20,50	10,76
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,85	8,03
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	98,60	10,35
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	95,32	4,00
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	1,70	0,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
8	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din OSB 15mm cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice	m2			193,16 ----- 72,44
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	31,93	1,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,1000	31,93	67,05
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,30	3,80
	267011220 40501	Placi OSB 15mm	m2	1,0500	90,80	97,91
	252110671 8394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,5500	8,65	22,65
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		2. Imprejmuire din elemente metalice (gard)				
9	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare V=5.0 m.l.x0.3x0.6(h) m=	m3			83,90 ----- 83,90
	931204001 9600	Sapator	h-om	2,3900	31,93	76,31
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	25,30	7,59
10	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, pentru turnarea betonului (V=5.0m.l.x0.3x1.0(h)m=	m2			66,12 ----- 32,86

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,30	2,53
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9500	31,93	30,33
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,00	0,70
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,40	1,23
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	175,00	15,75
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 200,00	11,20
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,60
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	23,10	2,77
11	CA09A2	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat manual (V=5.0 m.lx0.3x1,0(h) m	m3			1 061,18 ----- 118,14
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,7000	31,93	118,14
	266310210 0921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,8120	1 000,00	812,00
	142110220 0446	Bolovani de riu	m3	0,5000	250,00	125,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,20
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4000	12,10	4,84
12	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg			27,13 ----- 2,22
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	31,93	0,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,30	1,26
	271070351 8200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	23,50	24,67
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	41,00	0,04
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0010	2,10	0,00
	243022610 3294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	37,85	0,19

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)